
Евидентен број (Кандидат)Избор од студиска програма (Кандидат)

Земјоделски факултет

УГД/1/7 39-Фитомедицина - заштита на растенијата-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/570 42-Квалитет и безбедност на храна - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/778 39-Фитомедицина - заштита на растенијата-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/928 54-Лозарство и винарство - Кавадарци-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/679 48-Градинарство - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/529 39-Фитомедицина - заштита на растенијата-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/911 39-Фитомедицина - заштита на растенијата-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/984 39-Фитомедицина - заштита на растенијата-Редовен-Државна квота|2025

Електротехнички факултет

УГД/1/368 232-Автоматика и системско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/447 235-Електроенергетика и обновливи извори на енергија - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/693 232-Автоматика и системско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/21 235-Електроенергетика и обновливи извори на енергија - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/757 232-Автоматика и системско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

Машински факултет

УГД/1/53 244-Машинско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/842 244-Машинско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/46 240-Машински дизајн и производство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/70 244-Машинско инженерство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/608 240-Машински дизајн и производство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

Технолошко-технички факултет

УГД/1/645 258-Дизајн и технологија на текстил и облека - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/891 255-Технологија на материјали - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/18 249-Дизајн и технологија на текстил и облека - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/1059 249-Дизајн и технологија на текстил и облека - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/976 249-Дизајн и технологија на текстил и облека - Штип-Редовен-Државна квота|2025

Факултет за образовни науки

УГД/1/499 24-Одделенска настава - Штип-Редовен-Државна квота

УГД/1/395 24-Одделенска настава - Штип-Редовен-Државна квота

УГД/1/280 24-Одделенска настава - Штип-Редовен-Државна квота

УГД/1/737 27-Предучилишно воспитување-Редовен-Државна квота



УГД/1/257 27-Предучилишно воспитување-Редовен-Државна квота

Музичка академија

УГД/1/311 105-Музичар изведувач - Хармоника-Редовен-Државна квота

УГД/1/89 61-Музичар изведувач - Флејта-Редовен-Државна квота

УГД/1/224 75-Џез Гитара-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/675 59-Етнокореологија, етномузикологија и народни инструменти-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/1051 75-Џез Гитара-Редовен-Државна квота|2025

Ликовна академија

УГД/1/710 107-Класично сликарство-Редовен-Државна квота|2025

Филмска академија

УГД/1/838 115-Балетска педагогија-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/829 111-Современ танц-Редовен-Државна квота|2025

Факултет за туризам и бизнис логистика

УГД/1/79 218-Бизнис логистика - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/80 218-Бизнис логистика - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/78 218-Бизнис логистика - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/730 225-Бизнис администрација - Скопје-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/77 218-Бизнис логистика - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/260 214-Туризам и угостителство - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/473 230-Хотелско - ресторански менаџмент - Скопје-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/207 222-Бизнис логистика - Скопје-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/646 212-Бизнис логистика-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/20 222-Бизнис логистика - Скопје-Редовен-Државна квота|2025

Правен факултет

УГД/1/354 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/1039 8-Правни студии - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/604 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/429 8-Правни студии - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/120 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/466 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/930 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/172 4-Медиумски студии и односи со јавноста - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/902 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025



УГД/1/585 1-Правни студии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

Економски факултет

УГД/1/32 20-Финансии-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/731 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/961 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/112 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/325 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/217 17-Сметководство и ревизија-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/733 17-Сметководство и ревизија-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/37 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/819 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/630 14-Менаџмент и маркетинг-Редовен-Државна квота|2025

Факултет за природни и технички науки

УГД/1/688 135-Дизајн на ентериер и мебел-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/347 135-Дизајн на ентериер и мебел-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/823 133-Инженерство за заштита на животна средина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/631 135-Дизајн на ентериер и мебел-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/147 135-Дизајн на ентериер и мебел-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/1030 137-Индустриска логистика - Кавадарци-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/818 131-Геологија-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/292 135-Дизајн на ентериер и мебел-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/443 137-Индустриска логистика - Кавадарци-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/1033 141-Компјутерски дизајн - Кавадарци-Редовен-Државна квота|2025

Факултет за информатика

УГД/1/699 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/210 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/152 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/952 120-Модул: Компјутерски науки - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/233 120-Модул: Компјутерски науки - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/777 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/119 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/947 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/212 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025



УГД/1/515 117-Модул: Компјутерско инженерство и технологии - Штип-Редовен-Државна квота|2025

Факултет за медицински науки

Општа медицина

УГД/1/271 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/250 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/130 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/353 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/497 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/438 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/223 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/191 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/17 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/425 185-Општа медицина-Редовен-Државна квота|2025

Дентална медицина

УГД/1/414 188-Дентална медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/64 188-Дентална медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/73 188-Дентална медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/512 188-Дентална медицина-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/775 188-Дентална медицина-Редовен-Државна квота|2025

Фармација

УГД/1/220 190-Фармација-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/796 190-Фармација-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/734 190-Фармација-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/370 190-Фармација-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/752 190-Фармација-Редовен-Државна квота|2025

Филолошки факултет

Англиски јазик и книжевност - Наставна насока Штип

УГД/1/444 149-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/26 149-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/281 149-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/22 149-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/873 149-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

Англиски јазик и книжевност - Наставна насока - Струмица



УГД/1/890 173-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/331 173-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/434 173-Англиски јазик и книжевност - Наставна насока - Струмица-Редовен-Државна квота|2025

Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи Штип

УГД/1/623 152-Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/335 152-Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/34 152-Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/963 152-Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/117 152-Англиски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

Германски јазик и книжевност - Наставна насока

УГД/1/284 143-Германски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

Германски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи

УГД/1/701 146-Германски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/514 146-Германски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/174 146-Германски јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

Италијански јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи

УГД/1/458 170-Италијански јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/910 170-Италијански јазик и книжевност - Преведувачи и толкувачи-Редовен-Државна квота|2025

Македонски јазик и книжевност - Наставна насока
УГД/1/804 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/351 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/742 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/358 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/973 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/211 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/953 161-Македонски јазик и книжевност - Наставна насока-Редовен-Државна квота|2025

Македонски јазик и книжевност - Применета насока

УГД/1/1057 164-Македонски јазик и книжевност - Применета насока-Редовен-Државна квота|2025

УГД/1/312 164-Македонски јазик и книжевност - Применета насока-Редовен-Државна квота|2025


